
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 05/01/2016 z dnia 5 stycznia 2016 roku, ISSN 2392-
215X

Burmistrz Tyczyna odwołuje pierwszy przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Borku
Starym

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Zarządzenie nr 2/2016

Burmistrza Tyczyna

z dnia 5 stycznia 2016 r.

 

 

w sprawie odwołania pierwszego ustnego przetargu
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w
Borku Starym, stanowiącej własność Gminy Tyczyn
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z
2015 r. poz. 782)

 

zarządzam co następuje:

 

 

§ 1.

            Odwołuję pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka
ewidencyjna nr 1824/9 o pow. 0,0565 ha będącą własnością Gminy Tyczyn, ustalony na dzień 7 stycznia 2016 r. godz. 9
00, z uwagi na brak uzyskania przez sprzedającego posiadania nieruchomości objętej postępowaniem.

 

 

 

 

§ 2.



 

1.  Zarządzam zwrot wpłaconego wadium.

2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3.  Odwołanie przetargu podaje się do publicznej wiadomości.

 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


